[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
23 октября 2019 года
№ 4-35 /140
Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям органов местного самоуправления Кемского городского поселения
Руководствуясь статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Увеличить (проиндексировать) в 1,043 раза установленные должностные оклады работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям органов местного самоуправления Кемского городского поселения.
2. Установить, что при увеличении указанных в пункте 1 настоящего решения должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Заместитель Председателя Совета Кемского
городского поселения
Н.М.Хасанов